

議案第 89 号

大口町職員等の旅費に関する条例の一部改正について

大口町職員等の旅費に関する条例の一部を改正する条例を別紙のように定めるものとする。

平成 21 年 12 月 2 日提出

大口町長 森 進

(提案理由)

この案を提出するのは、平成 22 年 1 月 4 日に西加茂郡三好町が名称を変更し、市制を施行することに伴い、この条例の一部を改正するため必要があるからである。

大口町職員等の旅費に関する条例の一部を改正する条例

大口町職員等の旅費に関する条例（昭和48年大口町条例第27号）の一部を次のように改正する。

別表第2のま行の項中「三好町」を「みよし市」に改める。

附 則

この条例は、平成22年1月4日から施行する。

大口町職員等の旅費に関する条例の一部改正新旧対照表

新					
別表第2（第16条関係）					
市町村名					
あ行	略				
か行	略				
さ行	略				
た行	略				
な行	略				
は行	略				
ま行	<u>みよし市</u>	美和町	瑞浪市	瑞穂市	美濃市
	美濃加茂市	本巣市	御嵩町		
や行	略				
わ行	略				

旧					
別表第2（第16条関係）					
市町村名					
あ行	略				
か行	略				
さ行	略				
た行	略				
な行	略				
は行	略				
ま行	<u>三好町</u>	美和町	瑞浪市	瑞穂市	美濃市
	美濃加茂市	本巣市	御嵩町		
や行	略				
わ行	略				